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Vastuu työnhakijoille ja yrityksille ja muille työnantajille tarjottavista 
työvoimapalveluista siirtyy valtiolta pääosin kuntien vastuulle 
1.1.2025. Merenkulkualan työnvälitystä valmistellaan keskitettäväksi 
Turun työllisyysalueelle. Valmistelua on tehty ensisijaisesti isojen 
kaupunkien C23-verkostossa. Turun seudulla muodostettu 
työllisyysalue, jonka vastuukuntana toimii Turun kaupunki, on 
selvittänyt vaihtoehtoisia tapoja tuottaa palvelua muille 
työllisyysalueille ja näistä tarkoituksenmukaisimmaksi on 
osoittautunut hankintasopimus. Sopimusluonnos liitteineen on 
lähetetty kaikille työllisyysalueille kommentoitavaksi lokakuussa.  
 
Merityönvälitystä hoidetaan tällä hetkellä keskitetysti Varsinais-
Suomen TE-toimistossa. Merenkulun toimiala, suurimmat 
työnantajat ja henkilöasiakkaat keskittyvät rannikolle ja sen 
lähiseudulle, ja toimialalla vaaditaan henkilöstöltä syvällistä 
erityisosaamista. Varsinais-Suomen TE-toimistosta on siirtymässä 
toimialaan liittyvä verkosto- ja muu osaaminen Turun 
työllisyysalueelle, ja näin ollen on perusteltua, että merenkulkualan 
työnvälityspalvelu tuotetaan jatkossa Turun työllisyysalueelta. 
Merialan työnhakijoiden kohdalla Turun työllisyysalueelle keskitetään 
vain työnvälitys, muu henkilö- ja työnantaja-asiakaspalvelun prosessi 
pysyy työnhakijan omalla työllisyysalueella 
 
Sopimuksella Turun kaupunki (palveluntuottaja) ja Läntisen 
Pirkanmaan työllisyysalue (tilaaja) sopivat työnvälityspalvelujen 
tarjoamisesta merenkulkualan työnhakija- ja työnantaja-asiakkaille. 
Työvoimapalvelujen järjestämisestä annetussa laissa (380/2023) 
säädetään kuntien järjestämisvastuulle kuuluvista julkisista 
työvoimapalveluista ja niihin liittyvistä tehtävistä. Järjestämisvastuu 
säilyy tästä sopimuksesta huolimatta tilaajalla, jonka asiakkuuteen 
asiakas kuuluu.  
  
Sopimuskausi alkaa 1.1.2025 ja sopimus on voimassa toistaiseksi. 
Sopijapuolilla on oikeus irtisanoa sopimus kokonaan tai osittain 
noudattaen kuuden kuukauden irtisanomisaikaa. Palveluntuottaja 
laskuttaa tilaajalta vuosittain 500 euron (alv 0 %) perusmaksun 
riippumatta siitä, onko tilaajalla ollut laskutettavan vuoden aikana 
merityönvälityksen asiakkaita. Perusmaksun lisäksi laskutetaan 
maksuosuus, jonka määrää alueen merityönvälityksen 
asiakasmäärän osuus kaikista merityönvälityksen asiakkaista. Jos 
maksuosuus on pienempi kuin perusmaksun määrä, peritään 
alueelta vain perusmaksu. 
 
Oheismateriaalina seuraa sopimusluonnos liitteineen. 
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